[image: ORDAG]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КУРАХСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО КУМУК»
368193,  РД, Курахский район, с. Кумук,  ул.Д. Карабекова, д.8, тел:8-999-993-40-62

Постановление
от 01.10.2023 г. №16

О назначении ответственного за качество предоставляемых услуг

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых им муниципальных услуг  Администрация МО «село Кумук» Курахского района РД

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Определить заместителя главы Администрация МО «село Кумук» Гаджиметова Алахверди Аскеровича ответственным за качество предоставления услуг, предоставляемых Администрацией МО «село Кумук».

Глава администрации
МО «село Кумук»                                                                                      Агаметов Р.А.
image1.png